

**JR Data ApS**  
Sandbjerg Strandvej 15, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 15 25 20 49

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

---

Jørgen Romby  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	JR Data ApS Sandbjerg Strandvej 15 7130 Juelsminde  Telefon: 40864800 E-mail: jr@jr-data.dk  CVR-nr.: 15 25 20 49 Stiftet: 27. juni 1991 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Romby
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i salg af edb, drift af udlejningsejendom samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning/lejeindtægter udgør 146 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 15 t.kr. mod et overskud sidste år på 215 t.kr. Faldet i årets resultat skyldes væsentligst et fald i finansielle indtægter.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 4.746 t.kr. mod 6.183 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.437 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i likvide beholdninger som følge af indfrielsen af selskabets gæld til realkreditinstitut.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.657 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,1 % af de samlede aktiver på 4.746 t.kr., hvilket er en stigning på 22,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning/lejeindtægter	146.286	174.523
Vareforbrug	-10.762	-16.053
Andre eksterne omkostninger	-73.061	-82.819
<b>Bruttoresultat</b>	<b>62.463</b>	<b>75.651</b>
1 Personaleomkostninger	-32.850	-30.539
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.172	-43.172
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.559</b>	<b>1.940</b>
Finansielle indtægter	90.857	243.735
Finansielle omkostninger	-43.485	-15.218
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.813</b>	<b>230.457</b>
Skat af årets resultat	-19.184	-15.576
<b>Årets resultat</b>	<b>14.629</b>	<b>214.881</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.800	51.700
Overføres til overført resultat	0	163.181
Disponeret fra overført resultat	-38.171	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.629</b>	<b>214.881</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Udlejningsejendom	2.535.793	2.578.965
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.535.793</u>	<u>2.578.965</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.535.793</u></b>	<b><u>2.578.965</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.886	6.264
Tilgodehavender i alt	<u>2.886</u>	<u>6.264</u>
Værdipapirer	940.818	886.101
Værdipapirer i alt	<u>940.818</u>	<u>886.101</u>
Likvide beholdninger	1.266.381	2.711.788
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.210.085</u></b>	<b><u>3.604.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.745.878</u></b>	<b><u>6.183.118</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	4.524.474	4.562.645
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.800	51.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.657.274</u></b>	<b><u>4.694.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	0	1.361.766
Deposita	48.000	48.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.000</u>	<u>1.409.766</u>
6 Gældsforpligtelser	0	49.270
Selskabsskat	14.481	8.818
Anden gæld	26.123	20.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.604</u>	<u>79.007</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>88.604</u></b>	<b><u>1.488.773</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.745.878</u></b>	<b><u>6.183.118</u></b>

**Noter**


---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	15.939	16.539
Andre omkostninger til social sikring	843	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.068</u>	<u>14.000</u>
	<b><u>32.850</u></b>	<b><u>30.539</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2017</u>	 <u>31/12 2016</u>
<b>2. Udlejningsejendom</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.626.515</u>	<u>2.626.515</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.626.515</u></b>	<b><u>2.626.515</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-47.550	-4.378
Årets afskrivninger	<u>-43.172</u>	<u>-43.172</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-90.722</u></b>	<b><u>-47.550</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.535.793</u></b>	<b><u>2.578.965</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	4.562.645	4.399.464
Årets overførte resultat	<u>-38.171</u>	<u>163.181</u>
	<b><u>4.524.474</u></b>	<b><u>4.562.645</u></b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>		
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar	-51.700	-50.600		
Udloddet udbytte	51.700	50.600		
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.800</u>	<u>51.700</u>		
	<b><u>52.800</u></b>	<b><u>51.700</u></b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitut	0	0	0	1.411.036
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>1.459.036</u></b>